場 所

特別講演 １９：３０～２０：３０

日 時

埼玉県整形外科医会学術講演会

謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、ビビアント錠発売1周年にあたり埼玉県整形外科医会学術講演会を開催する
運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
時節柄、ご多用中のこととは存じますが、この機会にぜひご参加賜りたく、お願い申し上げます。
末筆ながら先生の益々のご健勝を祈念申し上げます。

謹白

「骨粗鬆症の病期・病態と薬剤選択」

平成２３年９月２９日（木） １９：００～

パレスホテル大宮 ３階
｢チェリールーム｣

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－７－５
TEL ０４８-６４７-３３００

座長 獨協医科大学越谷病院 産科婦人科 主任教授 林 雅敏 先生

国際医療福祉大学 臨床医学研究センター 教授
山王メディカルセンター・女性医療センター長

太田 博明 先生

尚、講演会終了後、情報交換会の場を用意しております。

日本整形外科学会の教育研修会（１単位）を認定されております。（１０００円）
日本医師会生涯教育講座１単位 取得カリキュラムコード：

＜２継続的な学習と臨床能力の保持＞ ＜５医師・患者関係とコミュニケーション＞ ＜８医療の質と安全＞

共催： 埼玉県整形外科医会 ファイザー株式会社

情報提供１９：００～１９：１５

ビビアント錠製品紹介 ファイザー株式会社

「埼玉県における運動器検診の現状」
埼玉県整形外科医会 会長 林 承弘 先生

講演１ １９：１５～１９：３０

会長挨拶 １９：１５～ 埼玉県整形外科医会 会長 林 承弘 先生